Ofício nº 11/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 27 de janeiro de 2017.

Ao Senhor
LEONARDO ZANCHETTA

Secretário Municipal da Cidade

Nesta.
Assunto: Atende o Ofício 001/2017.
Senhor Secretário,
Acusamos o recebimento do Ofício 001/2017, de 17 de janeiro de 2017, o
qual solicita a indicação de representantes do Poder Legislativo para compor o Conselho de Habitação do Município de Sorriso-MT.

Conforme solicitado, indicamos os seguintes representantes:

	NOME
	TELEFONE
	EMAIL

	TITULAR
	Vanderly Rudge Gnoato
	3545-7246

99996-5351
	licogno@hotmail.com

	SUPLENTE
	Mercia Alves da Silva
	3545-7222
99614-2179
	damianidatv@sorriso.mt.leg.br

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente